
 

OR.S.0050.78.2022 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/78/2022 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: P l anu  f ina ns ow ego  d l a  wydz i e l on eg o  ra chunku  ś rodkó w   

z  Fundu s zu  Pom o cy  d l a  zada n ia  „ R ea l i za c j a  zadań  na  rzecz   

p om o cy  ob y wa t e l om  Uk ra iny"  n a  202 2  r.  

 

    Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), na podstawie § 11 Uchwały  

Nr XLI/284/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Żarnów na 2022 r., zarządzam, co następuje:   

 

            § 1. Ustala się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy d l a  z adan i a  „ R ea l i z ac j a  z ad ań  n a  r zec z  p omo cy  o by w at e l om 

U k r a i ny "  n a  2 02 2  r.  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Uchyla się zarządzenie Nr 0050/72/2022 Wójta Gminy Żarnów z dnia 16 sierpnia 

2022 r. w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy dla zadania „ R ea l i z ac j a  z ad a ń  n a  r zecz  po mo cy  ob y w at e lo m  

U k r a i ny "  na  2 02 2  r.  

            § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


